Par délibération du Conseil Municipal en date du ………… la Commune a approuvé cet avenant. 

CECI EXPOSE, IL EST CONVENU CE QUI SUIT : 

Article 1 – Compte de Résultat Prévisionnel d’Opération 

Le CRAC 2024 fait apparaître un bilan global s’élevant à 9 604 527 € HT (neuf millions six cent quatre mille cinq 

cent vingt-sept euros hors taxes). 

CRAC 2023 Dernier 
CRPO approuvé 

CRAC 2024 nouveau 
CRPO à approuver 

DEPENSES HT 10 573 003 9 604 527 

ETUDES PREALABLES   

ACQUISITIONS 2 770 489 2 752 489 

TRAVAUX 5 528 697 4 630 406 

HONORAIRES 858 230 849 699 

FRAIS 268 670 268 670